



لایبزیگ پر سرورسدا حریف قهرمان نشد

بایرن همچنان بی رقیب در بوندس لیگا

گروه ورزشی/ از بازی مهم این هفته بوندس لیگا، بایرن مونیخ با نتیجه ۳-۲ مقابل لایبزیگ برنده شد. لایبزیگ در این بازی دو بار از بایرن مونیخ عقب افتاد و هر دو بار بازی را مساوی کرد. آن‌ها هر دو این باور بودند که دفعه سومی هم در کار خواهد بود. لایبزیگ حمله می‌کرد و پنجامین هنریکس کاری کرد که دواپو ایاکمانو، هم‌تیمی سابقش اشتباه کند. هنریکس سپس توپ را برای امیل فورسبرگ ارسال کرد. ضربه اول این بازیکن سوئدی را نیکلاس زوله دفع کرد و ضربه دوم او را مانوئل نویر گرفت و کمک کرد که بایرن با بخت خوب یا نتیجه ۲-۳ پیروز مسابقه شود. چرا بخت خوب؟ لایبزیگ در طول مسابقه با به پای بایرن پیش آمده بود و دومینو تددسکو، مربی جدید آنها نتوانسته بود تیمش را از نظر سطح و کلاس بازی همپای تیم یولیان ناگلزمن، همکلاسی سابقش کند. ناگلزمن سرمربی بایرن پس از بازی گفت: «مساوی نتیجه منصفانه‌ای می‌شد. در این بازی بود دو تیم فرصت داشتند و ضدحملات

خطرناکی را از طرف هر دو تیم شاهد

بودیم.» بی‌تردید اگر این تیم بایرن یک ضعف داشته باشد، این است که بسیاری از بالا پرس می‌کنند: اغلب ۱۰ بازیکن آنها در نیمه زمین حریف حضور دارند تا فضاها را ببندند و اگر بازیکنی سرعت خوب داشته باشد، می‌تواند در ضدحملات خطرناک ظاهر شود. ناگلزمن گفت: «هر دو گلی که دریافت کردیم شبیه به هم بودند؛ هر دو به شکلی مستقیم نصب حریف شدند که ما مالکیت توپ را از دست دادیم.» اگر دنی اولمو که نمایشی درخشان داشت، در ضربات نهایی با دقت بیشتری عمل می‌کرد، اوضاع فرق می‌کرد. ناگلزمن گفت: «ما دو تیم تهاجمی را دیدیم. این برای بوندس لیگا بسیار بارزش است.» از نظر ورزشی، درست است که بایرن مونیخ رقیب خوبی پیدا کرده است. اما هویت این رقیب مشکلات خود را دارد. در این بازی، پلاکاردی به ورزشگاه آورده شده بود که رویش نوشته شده بود: «فوتبال جای ردبول نیست.» این نشان می‌دهد که این باشگاه، حتی در

انگیزه مدافع بارسا برای حضور در جام جهانی قطر ۲۰۲۲

پیکه دوباره به تیم ملی برمی‌گردد

ترجیح داد اسپانیا را به عنوان تیم ملی خود انتخاب کند و خیلی سریع هم جای خود را در ترکیب اصلی لاروخا پیدا کرد. این مدافع منجسترستی در تیم ملی معمولا در کتر اریک گارسیا، اینیگو مارتینس و گائو تورس طی یک سال گذشته قرار گرفته است. اما زوج لاپورته و پیکه می‌تواند قابل اطمینان‌ترین و محکم‌ترین گزینه را در قلب خط دفاعی در اختیار لوئیس انریکه قرار دهد.



ششمین حضورش در بوندس لیگا و با وجود بازی‌های جذابش، هنوز از سوی بسیاری از طرفداران فوتبال در آلمان پذیرفته نشده است. این طرفداران بیشتر دیدارهای دو فصل گذشته را به دلیل ویروس کرونا از تلویزیون تماشا کرده‌اند. و در این بازی هم تنها ۱۰هزار تماشاگر حق حضور در ورزشگاه را داشتند، اما فرهنگ هواداران آن‌ها همچنان برقرار است. بویژه در مونیخ.اگر مدل این باشگاه در سایر باشگاه‌های بوندس لیگا هم برقرار

تیم ملی این طور گفت: «در مورد آن فکر نکرده‌ام. قطعاً از تیم ملی خداحافظی کرده‌ام اما من آدمی هستم که ممکن است یک روز به خودم بگویم من نمی‌خواهم درها را به روی خودم به طور کامل ببندم. می‌توانم بگویم که ۹۹ درصد به تیم ملی برنمی‌گردم اما هیچ نمی‌خواهم بگویم که ۱۰۰ درصد این طور است.» این صحبت پیکه احتمال بازگشت به او تیم ملی را بیشتر کرد

و روزنامه اسپانیایی مارکا گزارش داده که پیکه بابت این حرف‌ها منظوری نداشته است و از قبل

برای بیان آنها برنامه‌ریزی کرده است. هنوز چیزی مشخص نیست اما قطعاً احتمال برگشتن او به

■ دوشنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۰

■ سال بیست و هشتم

■ شماره ۷۸۴۴

رقابت در صدر جدول سری آپرهیجان ترشد

بازگشت دراماتیک میلان در دربی دلامادونینا

گروه ورزشی/ میلان در یکی از بهترین دربی‌های سال‌های اخیر شهر میلان که به دربی دلامادونینا معروف است توانست با بازگشتی بزرگ مقابل اینتر به پیروزی برسد. روسونری شکست ۱-۰ را به برد تبدیل کند تا در صدر جدول رقابت بسیار نزدیکی با تیم همشهری خود اکیس کسب قهرمانی داشته باشد. در حالی که اینتر خیلی راحت به صدر جدول تکیه زده بود، میلان می‌دانست که برای ماندن در کورس قهرمانی باید این بازی را بربرد اما امیدهایش برای کسب مقام قهرمانی زنده بماند. درست زمانی که تصور می‌شد بازی به سود اینتر خاتمه می‌یابد، روسونری به بازگشت برگشت و با زدن دو گل سریع در عرض سه دقیقه، نوا هشت بازی بدون شکست متوالی رقیب همشهری را قطع کرد. دربی دلامادونینا اما نکاتی هم داشت. در ابتدای فصل، خیلی‌ها درباره درست بودن تصمیم میلان برای نگه داشتن زیرو با توجه به نزدیک شدن این مهاجم فرانسوی به روزهای پایان دوران بازی‌اش، تردید داشتند. با وجود شواحتی آهسته به عنوان یک بازیکن روسونری، مهاجم فرانسوی ارزش خودش را در دربی نشان داد وقتی که با دو گلش در عرض ۳ دقیقه بازگشتی به یادماندنی و دراماتیک را برای اهالی نیمه قرمز شهر میلان رقم زد. ما باین دو گل میلان دربی را برد تا فاصله‌اش را با اینتر صدرنشین به یک امتیاز کاهش دهد، البته با یک بازی بیشتر. با اینکه جوزیه ماروتا، مدیر اجرایی اینتر ادعا کرده است که تمدید قرارداد با مارسلو بروزیویچ برای او و باشگاه در اولویت قرار دارد، نمایش این هافبک کروات مقابل میلان نشان داد: که چرا هواداران نگران تعلق باشگاه برای تمدید قرارداد این بازیکن هستند. بروزیویچ بدون شک بهترین بازیکن میدان بود چون او بر میانه میدان کاملاً مسلط و کیفیت پاس‌های بلندش هم تماشایی بود. این بازیکن ۲۸ ساله فرمانده خط میانی تیم اینزاگی است و اینتر از قابلیت‌های تهاجمی و تدافعی‌اش بسیار بهره می‌برد. بنابراین اینتر باید به روند مذاکرات خود برای تمدید قرارداد بروزیویچ سرعت ببخشد و نگذارد چنین جواهر ارزشمندی در پایان فصل به عنوان بازیکن آزاد جدا شود. اگرچه میلان در نیمه دوم به میزان چشمگیری پیشرفت کرد، بسیار راحت‌تر از نیمه اول تملک توپ داشت و در یک سوم دفاعی حریف خلانق‌تر جلوان می‌داد اما اینتر همچنان از نظر دفاعی عالی کار می‌کرد

روسونری را از دروازه‌اش دور نگه دارد. با این حال اینزاگی احساس کرد که شاید این انجام یکسری تغییرات تاکتیکی در فاصله ۲۰ دقیقه مانده به پایان مسابقه اوضاع بهتر می‌شود و به همین دلیل هم او فدریکو دی‌مارکو، آرتورو ویдал و الکسیس سانچس را به میدان فرستاد و ایوان پریشیچ، لائوتیانو مارتینس و هاکان چالیناوغلو را بیرون آورد. از بخت بد اینتر، تلاش مربی ایتالیایی نه تنها اوضاع را بهتر نکرد بلکه تعادل و توان بازی‌ای تیم را برهم زد و زمینه‌ساز افت مشهود آن شد.

مشکات الزهرا؛ چشم‌انتظارویزای برزیل

مشکات الزهرا صفی دختر تاریخ ساز تنیس ایران، برای حضور در مسابقات بین‌المللی سطح یک جوانان چشم به راه صدورویزای برزیل است. این رقابت‌ها از ۲۵ بهمن ماه به میزبانی برزیل شروع می‌شود و مشکات الزهرا که با رنکینگ ۷۴ و حضور درخشان در گرند اسلم استرالیا تاریخ تنیس ایران را از نو نوشت، هفته آینده در مسابقات بین‌المللی سطح یک جوانان شرکت می‌کند تا با تنیسوره‌ای جوان مطرح جهان در جدول اصلی رقابت کند. دختر تنیسور ایران که حالا رتبه ۷۸ رنکینگ جوانان جهان را دارد، فعلاً در انتظار ویزای برزیل است: «منتظر ویزای برزیل هستم تا زودتر به این کشور سفر کنم و با آب و هوا و اختلاف ساعت در این کشور هماهنگ شوم. امیدوارم هرچه سریع‌تر ویزای من صادر شود.» مشکات الزهرا می‌داند در برزیل کار راحتی ندارد: «رقابت‌های بین‌المللی، رقابت‌های گرید A و بالاترین سطح مسابقات جهان است و مثل گرند اسلم با حضور ۱۰۰ تنیسور برتر رنکینگ جهانی جدول خیلی سختی دارد. من هم رقابت دشواری با تنیسورها دارم.» او می‌خواهد در برزیل برای گرند اسلم فرانسه امتیاز بگیرد: «مسابقات جوانان از مهم‌ترین مسابقاتی است که می‌توانم در آن امتیاز بگیرم تا در گرند اسلم فرانسه در جدول شرایط بهتری داشته باشم. البته کار راحتی نیست، با اینکه هنوز نمی‌دانم چه تنیسورهایی می‌آیند اما مشخص است که تنیسوره‌ای مطرح آمریکایی، اروپایی و کانادایی در این مسابقات حاضرند.» تنیسور ایرانی نتیجه‌اش در این رقابت‌ها را غیرقابل پیش‌بینی می‌داند: «نتیجه‌ام در برزیل غیرقابل پیش‌بینی است و جدول طوری نیست که بگویم چه نتیجه‌ای می‌گیرم. اما همه تلاش‌م را می‌کنم تا بهترین نتیجه را بگیرم.»

تعمیق ۸ روزه والیبال بازی‌های آسیایی بانفوذاورزنی

کنفدراسیون والیبال آسیا با پیشنهاد رئیس فدراسیون ایران، رقابت‌های والیبال بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ را با تعمیق ۸ روزه شروع می‌کند.طبق برنامه قرار بود رقابت‌های والیبال بازی‌های آسیایی ۱۹ شه‌ریوماه شروع شود اما این مسابقات با دو روز آخر قهرمانی جهان روسیه تجلسه داشت. محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون ایران در آخرین جلسه کنفدراسیون والیبال آسیا(AVC) پیشنهاد تغییر تاریخ این رقابت‌ها را داد که با پیگیری کنفدراسیون این اتفاق افتاد. با این حساب تیم‌های والیبال آسیایی حاضر در هاگژو به جای ۱۹ شه‌ریوماه، با تعمیق ۸ روزه از ۲۶ شه‌ریو به مصاف هم می‌روند. در واقع اعمال نفوذ داورزنی به داد تیم‌های آسیایی ایران، کره و قطر که در مسابقات قهرمانی جهان حضور دارند، رسید.

ایرج حبیبی، کارشناس دوومیدانی درگذشت

ایرج حبیبی پیشکسوت و کارشناس دوومیدانی درگذشت. او در گذشته مسئول انجمن دوومیدانی مدارس کشور بود و سال‌ها مسئول کمیته مسابقات دوومیدانی را برعهده داشت و در مسابقات برون مرزی سرپرست تیم ملی را برعهده داشت. او سال‌ها تنها کارشناس و گزارشگر دوومیدانی در صدا و سیما بود.ایرج حبیبی در سن ۸۱ سالگی به دلیل کولت سن در رامسر درگذشت. گروه ورزشی روزنامه ایران درگذشت این پیشکسوت دوومیدانی را به خانواده ایشان و جامعه ورزش تسلیت می‌گوید.



سانتیمتر شد، ولی نمی‌دانستم طلائی‌ام.

البته پرتابگر توانایی و برزیلی‌ رقبای اصلی من بودند که پرتابگر توانایی کم‌تر از من انداخت اما برزیلی با پرتاب‌هایش بود من خیلی استرس داد. او با رکورد ۲۳ مترخوردی پرتاب اولش، مرا ترساند که به ۲۸ متر برسد، پرتاب سومش که ۲۴ مترو ۳۹ سانتیمتر شد. من به حدی استرس پیدا کردم که تا به حال استرس تجربه نکرده بودم و فکر می‌کردم که دیگر مدال نقره برای من است، به همین خاطر تا نتیجه را اعلام کنند پشت سرم تیر می‌کشید، اما پرتاب‌های بعدی‌اش هم ۲۳ مترخوردی‌ای شدند به این ترتیب من با رکوردشکی ۵۰ سانتیمتری طلائی‌ شدم. این قهرمانی برایم بهترین و شیرین‌ترین لحظه بود که همه سختی‌ها، استرس‌ها و فشار عصبی‌که تحمل کرده بودم را شست و برد.»

بعضی از مسئولان با پست‌های جهانی بدنبال منافع خود هستند

پانزوان: مردادی قهرمانی را از ایران گرفت



پرسا غفاری/ داوود باقری به عنوان نایب رئیس فدراسیون وزنه‌برداری تا انتخاب سرپرست و برگزاری مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون زمام امور را برعهده گرفت. در این مدت ۵۰ روزی که وزنه‌برداری مسئولی نداشت این رشته مدال آور تحت فشار شدیدی قرار گرفت و تمامی اردوها تعطیل بود. حالا همه امیدوارند امور این رشته روی روال بیفتد. مهدی پانزوان مربی اسبق تیم ملی وزنه‌برداری در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» با توجه به گذشت نزدیک به ۵۰ روز از کنار گذاشتن علی مرادی به علت بازنشستی و عدم تعیین سرپرست جدید اظهار داشت: «سگی نظرم حساسیت وویژگی این رشته ورزشی برای مسئولان وزارت باعث شده است که وزیر ورزش با دقت بسیاری‌ری انتخاب فردی باشد که بتواند در این رشته ورزشی تحول ایجاد کند. امیدوارم با انتخاب فرد مناسب و همکاری بقیه، وزنه‌برداری به دوران پرافتخار گذشته خود بازگردد و در میان رشته‌های ورزشی شگفتی ساز در رویدادهای مهم جهانی و بازی‌های المپیک شود.»او با اشاره به حضور قدرتمند ملی‌پوشان در بازی‌های المپیک ۲۰۰۰ سیدنی و ۲۰۱۲ لندن می‌گوید: کسب دو مدال طلا در سیدنی و پنج مدال طلا، نقره و برنز در بازی‌های لندن در حالی به دست آمد که ایران هیچ نماینده‌ای در فدراسیون جهانی نداشت. همگان به‌خوبی می‌دانند که وزنه‌برداری ایران همیشه برای مسئولان فدراسیون

مستقبل سبز

مستقبل سبز

چشم‌دو

اخیر